
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov  

 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola 

Mendelova 131 

256 01 Benešov 

tel. 317723571 

e-mail dobesova@zemsbn.cz 

 

 

 

 

Informativní schůzka  rodičů budoucích žáků 1. ročníků střední školy 

 

Vážení rodiče a budoucí žáci 1. ročníků, 

zveme Vás na informativní schůzku rodičů budoucích žáků 1. ročníků,  která   se koná dne 

13. června 2019 v posluchárně školy  

  

v 15:00 hodin 

- pro studijní obor 43-41-M/01 Veterinářství, ŠVP:PET specialista a ŠVP: Veterinární 

technik 

- pro studijní obor 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum, ŠVP: Věda a výzkum 

 

v 16:00 hodin 

-    pro studijní obor 41-41-M/01 Agropodnikání, ŠVP: Chov koní a jezdectví, ŠVP: 

     Podnikání v zemědělství, ŠVP: Mechanizace v zemědělství. 

- pro studijní obor 41-44-.M/01 Zahradnictví, ŠVP: Tvorba a údržba zahrad, 

ŠVP: Údržba golfových hřištˇ 

pro učební obory: 41-51-H/01 Zemědělec-farmář, 41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní, 

41-52-H/01 Zahradník 

 

     Na schůzkách  Vám představíme třídní učitele 1. ročníků, kteří Vás seznámí se Školním 

řádem pro SŠ, dále Vám budou podány informace o studiu, stravování, ubytování na DM, o 

požadovaných učebnicích a jiných učebních pomůckách. Budete seznámeni s průběhem 

praxe v oborech s praktickou přípravou. 

 

      Na této schůzce budete také seznámeni s programem výukového soustředění žáků 1. 

ročníků, které se bude konat 2.9. – 5.9. 2019, vedoucí kurzu: Ing.Bc.Markéta Hejná 

 

     Na informativní schůzce žádáme o zaplacení částky 1.600,- Kč jako zálohu na výše 

uvedené výukové soustředění a dále 702,- Kč na studijní průkaz pro získání ECDL 

certifikátů, který žáci získají během studia na střední škole. 

V případě zájmu o ubytování je cena za měsíc stanovena na 1.200,- Kč + 50,- Kč za 

používání spotřebičů a celodenní strava ve školní jídelně činí 87,- Kč. Cena za jeden oběd je 

30 ,- Kč. 

 

V den informativní schůzky Vám budou předány přihlášky k ubytování a stravování a 

materiály související se studiem žáků na naší škole. Budete seznámeni s pracovníky a 

programem Školního poradenského centra. 

 

S pozdravem                                                                               PaedDr. Bc Ivana Dobešová 

                                                                                                           ředitelka školy 

 

Zákonným zástupcům 

budoucích žáků 1.ročníků 

 

V Benešově dne 14.května 2019 

Č.j 0468/2019/VOMBN 



                                                                                           

 
                                                                                           

 

 

 

 

 


